平成２５年１２月２日

関係各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

2013全日本大学女子選抜駅伝競走

出場チームの決定について

 掲題の件、下記の通り確定いたしましたので、ご連絡いたします。

記

ﾅﾝﾊﾞｰ  チ ー ム 名  ﾅﾝﾊﾞｰ  チ ー ム 名

１  立 命 館 大 学  １１  東 京 農 業 大 学

２  大 東 文 化 大 学  １２  玉 川 大 学

３  松 山 大 学  １３  大 阪 学 院 大 学

４  鹿 屋 体 育 大 学  １４  福 岡 大 学

５  日 本 体 育 大 学  １５  京 都 産 業 大 学

６  名 城 大 学  １６  筑 波 大 学

７  佛 教 大 学  １７  大 阪 芸 術 大 学

８  関 西 大 学  １８  白 鷗 大 学

９  城 西 大 学  １９  東 日 本 選 抜

１０  順 天 堂 大 学  ２０  西 日 本 選 抜

以上